

NATURELL Omega-3 baby kaps.twistoff 40kaps



Cena: 28,80 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 kaps.
Postać	kaps.twist-off
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Naturell Omega-3 BABY, 40 kapsułek twist-off
suplement diety

Naturell Omega-3 Baby suplement diety został specjalnie opracowany z myślą o niemowlętach i małych dzieciach – odpowiednia ilość kwasów Omega-3 w kapsułkach twist-off.

Naturell Omega-3 Baby to?

Czysty skład – bez substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia
Naturalna postać trójglicerydów - czyli taka, jaka naturalnie występuje w organizmie. Dzięki temu może być lepiej przyswajana przez organizm dziecka.

Opatentowana technologia Golden Omega® - krótki proces produkcji chroniący przed utlenianiem kwasów tłuszczowych Omega-3 w szkodliwe związki – łagodny smak i zapach oraz redukcja rybnego posmaku.

Certyfikacja Orivo - to unikalna technologia potwierdzająca autentyczność pochodzenia użytego surowca, oparta na analizie laboratoryjnej każdej partii produkcyjnej: oleju z ryb oraz wybiórczo kapsułek po wprowadzeniu produktu do sprzedaży.*

Preparat Naturell Omega-3 Baby charakteryzuje się wysoką czystością i biodostępnością kwasów Omega-3. Zawiera wysokogatunkowy i skoncentrowany olej z małych, morskich ryb zimnowodnych, pochodzących z certyfikowanych łowisk, o wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych Omega-3. Olej otrzymywany jest opatentowaną technologią Golden Omega®, którą charakteryzuje krótki proces produkcji chroniący przed utlenianiem kwasów tłuszczowych Omega-3. Dzięki temu produkt Naturell Omega-3 Baby ma łagodny smak i zapach, co przekłada się na minimalizację uczucia rybnego odbijania.

Kwasy tłuszczowe Omega-3 zawarte w preparacie Naturell Omega-3 Baby mają naturalną postać trójglicerydów, czyli taką jaką naturalnie występuje w organizmie. Dzięki temu mogą być lepiej przyswajane przez organizm.

Właściwości kwasów Omega-3

Odkrycie znaczenia kwasów tłuszczowych Omega-3 stało się ogromnym przełomem żywieniowym, popartym licznymi badaniami naukowymi. Kwasy Omega-3, choć pełnią wiele ważnych funkcji w organizmie człowieka, nie są przez niego syntetyzowane i muszą być dostarczane wraz z pożywieniem. Wielonienasycone kwasy tłuszczowe (ang. Polyunsaturated fatty acids PUFA) z rodziny Omega-3 to

przede wszystkim kwasy: eikozapentaenowy (EPA) i dokozaheksaenowy (DHA). Podstawowym źródłem EPA i DHA w diecie są ryby morskie oraz olej z ryb morskich. Spożywanie kwasu dokozaheksaenowego (DHA) wspomaga prawidłowy rozwój wzroku u niemowląt.

SKŁAD

Składnik, Jedna kapsułka zawiera, Dwie kapsułki zawierają

Skoncentrowany olej z ryb, w tym, 200 mg, 400 mg
DHA - kwas dokozaheksaenowy (50%), 100 mg, 200 mg
EPA - kwas eikozapentaenowy (10%), 20 mg, 40 mg

Składniki: skoncentrowany olej z ryb, tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) oraz kwas eikozapentaenowy (EPA); żelatyna (kapsułka); substancja glazurująca: glicerol; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

DAWKOWANIE

Zalecana porcja do spożycia: dzieci powyżej 6 miesiąca życia: zawartość 1-2 kapsułek dziennie w zależności od zapotrzebowania. Końcówkę kapsułki należy przekroić i oderwać. Następnie wycisnąć jej zawartość bezpośrednio do ust dziecka, na łyżeczkę lub dodać do pokarmu. Zachować ostrożność, aby dziecko nie połknęło kapsułki.

PRZECIWWSKAZANIA

nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

Producent: USP ZDROWIE